
 

 

UCHWAŁA NR VI/59/2015 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 29 maja 2015 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Buczek na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 220 ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 3, art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/28/2014 Rady Gminy Buczek z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia bu-

dżetu Gminy Buczek na rok 2015, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2015” dokonuje się zmian, zgodnie z załączni-

kiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2015” dokonuje się zmian, zgodnie z załączni-

kiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2015” dokonuje się zmian, zgodnie z za-

łącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2015” dokonuje się zmian, zgodnie z załączni-

kiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) paragraf 4 otrzymuje brzmienie  

„Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami w wyso-

kości 934.772 zł, który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 300.050 zł, 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 634.722 zł.” 

6) paragraf 5 otrzymuje brzmienie  

„Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.654.892 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 720.120,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lipca 2015 r.

Poz. 2950



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Andrzej Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2950



Załącznik nr 1  

do uchwały nr VI/59/2015 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 29 maja 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BUCZEK NA ROK 2015 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po  

zmianach 

bieżące 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

750     Administracja publiczna 654 363,19 -52 942,40 30 000,00 631 420,79 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

430 587,66 0,00 0,00 430 587,66 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
184 814,53 -52 942,40 30 000,00 161 872,13 

    0920 Pozostałe odsetki 181 814,53 -52 942,40 0,00 128 872,13 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 30 000,00 33 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona środowi-

ska 
932 300,00 -300,00 1 500,00 933 500,00 

  90002   Gospodarka odpadami 244 300,00 -300,00 1 500,00 245 500,00 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

    0920 Pozostałe odsetki 300,00 -300,00 0,00 0,00 

bieżące 16 403 588,10 -53 242,40 47 500,00 16 397 845,70 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

999 268,47 0,00 0,00 999 268,47 

majątkowe 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 330 375,40 330 375,40 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 330 375,40 330 375,40 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-

stwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) 

0,00 0,00 330 375,40 330 375,40 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 680 000,00 -1 150 000,00 0,00 530 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 680 000,00 -1 150 000,00 0,00 530 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczy-

stego nieruchomości 

1 680 000,00 -1 150 000,00 0,00 530 000,00 

majątkowe 2 897 780,00 -1 150 000,00 330 375,40 2 078 155,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2950



  

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 217 780,00 0,00 0,00 1 217 780,00 

Ogółem: 19 301 368,10 -1 203 242,40 377 875,40 18 476 001,10 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 217 048,47 0,00 0,00 2 217 048,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2950



Załącznik nr 2  
do uchwały nr VI/59/2015 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 29 maja 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BUCZEK NA ROK 2015 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związa-

ne z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 321 880,10 221 880,10 221 880,10 0,00 221 880,10 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 

zmniejszenie -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 521 880,10 221 880,10 221 880,10 0,00 221 880,10 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

  01010 

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 

zmniejszenie -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 1 472 940,00 770 940,00 750 940,00 411 350,00 339 590,00 0,00 702 000,00 702 000,00 0,00 

zmniejszenie -10 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 721,00 -10 721,00 0,00 

zwiększenie 453 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 800,00 453 800,00 0,00 

po zmianach 1 916 019,00 770 940,00 750 940,00 411 350,00 339 590,00 0,00 1 145 079,00 1 145 079,00 0,00 

  60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 452 940,00 750 940,00 750 940,00 411 350,00 339 590,00 0,00 702 000,00 702 000,00 0,00 

zmniejszenie -10 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 721,00 -10 721,00 0,00 

zwiększenie 453 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 800,00 453 800,00 0,00 

po zmianach 1 896 019,00 750 940,00 750 940,00 411 350,00 339 590,00 0,00 1 145 079,00 1 145 079,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 275 018,00 2 765 018,00 2 209 732,88 1 685 661,00 524 071,88 0,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 

zmniejszenie -610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -610 000,00 -610 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2950



po zmianach 3 665 018,00 2 765 018,00 2 209 732,88 1 685 661,00 524 071,88 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 

  75023 

Urzędy gmin 

(miast i miast 

na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 515 857,00 2 005 857,00 2 005 857,00 1 626 338,00 379 519,00 0,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 

zmniejszenie -610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -610 000,00 -610 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 905 857,00 2 005 857,00 2 005 857,00 1 626 338,00 379 519,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona prze-

ciwpożarowa 

przed zmianą 176 700,00 118 700,00 117 700,00 31 000,00 86 700,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

po zmianach 176 700,00 113 700,00 112 700,00 31 000,00 81 700,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 

  75404 

Komendy 

wojewódzkie 

Policji 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

926   
Kultura fizycz-

na 

przed zmianą 2 950 000,00 242 000,00 72 000,00 28 000,00 44 000,00 0,00 2 708 000,00 2 708 000,00 1 882 000,00 

zmniejszenie -1 153 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 153 554,00 -1 153 554,00 -1 153 554,00 

zwiększenie 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 

po zmianach 2 646 446,00 242 000,00 72 000,00 28 000,00 44 000,00 0,00 2 404 446,00 2 404 446,00 728 446,00 

  92601 
Obiekty spor-

towe 

przed zmianą 2 756 000,00 48 000,00 48 000,00 28 000,00 20 000,00 0,00 2 708 000,00 2 708 000,00 1 882 000,00 

zmniejszenie -1 153 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 153 554,00 -1 153 554,00 -1 153 554,00 

zwiększenie 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 

po zmianach 2 452 446,00 48 000,00 48 000,00 28 000,00 20 000,00 0,00 2 404 446,00 2 404 446,00 728 446,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 681 248,10 14 368 248,10 10 575 719,03 6 400 683,00 4 175 036,03 20 000,00 6 313 000,00 6 313 000,00 1 939 000,00 

zmniejszenie -2 579 275,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -2 574 275,00 -2 574 275,00 -1 153 554,00 

zwiększenie 1 308 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 800,00 1 308 800,00 0,00 

po zmianach 19 410 773,10 14 363 248,10 10 570 719,03 6 400 683,00 4 170 036,03 20 000,00 5 047 525,00 5 047 525,00 785 446,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2950



Załącznik nr 3  

do uchwały nr VI/59/2015 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 29 maja 2015 r. 

WYDATKI INWESTYCYJNE GMINY BUCZEK NA ROK 2015 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 100 000,00 - 800 000,00 300 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 100 000,00 - 800 000,00 300 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 - 800 000,00 300 000,00 

      
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Buczek 

1 100 000,00 - 800 000,00 300 000,00 

600     Transport i łączność 702 000,00 443 079,00 1 145 079,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 702 000,00 443 079,00 1 145 079,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 702 000,00 429 279,00 1 131 279,00 

      
Przebudowa drogi gminnej 103102E w Brodni 

Dolnej 
620 000,00 60 000,00 680 000,00 

      
w tym:  

1. Rządowy Program Budowy Dróg Lokalnych 
  +330 375,00   

      2. Środki własne   -270 375,00   

      
Przebudowa drogi gminnej nr 103103E w miej-

scowości Brodnia - dokumentacja techniczna 
7 000,00 380 000,00 387 000,00 

      
Przebudowa drogi gminnej nr 103119E Buczek-

Wola Buczkowska - dokumentacja techniczna 
40 000,00 0,00 40 000,00 

      Zakup Pylonów Informacyjnych - Witaczy 35 000,00 - 10 721,00 24 279,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0,00 13 800,00 13 800,00 

      Zakup maszyny sprzątającej 0,00 13 800,00 13 800,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00 0,00 110 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00 0,00 110 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

      
Rozbudowa budynku Ośrodka Zdrowia w Buczku 
- dokumentacja techniczna 

70 000,00 0,00 70 000,00 

      
Wykup gruntów pod budowę drogi w Miejscowo-

ści Czestków F i Cestków B 
40 000,00 0,00 40 000,00 

750     Administracja publiczna 1 510 000,00 - 610 000,00 900 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 510 000,00 - 610 000,00 900 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 510 000,00 - 610 000,00 900 000,00 

      Rozbudowa Urzędu Gminy w Buczku  1 510 000,00 - 610 000,00 900 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo-

żarowa 
58 000,00 5 000,00 63 000,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwe-

stycyjnych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

      Fundusz Wsparcia Policji  0,00 5 000,00 5 000,00 

  75410   
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Po-

żarnej 
15 000,00 0,00 15 000,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwe-

stycyjnych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2950



      Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej  15 000,00 0,00 15 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 43 000,00 0,00 43 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 0,00 43 000,00 

      
Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Woli 

Buczkowskiej - projekt techniczny 
43 000,00 0,00 43 000,00 

801     Oświata i wychowanie 60 000,00 0,00 60 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-
towych 

3 000,00 0,00 3 000,00 

      Od wczesnych lat odkrywamy świat! 3 000,00 0,00 3 000,00 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
57 000,00 0,00 57 000,00 

      Od wczesnych lat odkrywamy świat! 57 000,00 0,00 57 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 000,00 0,00 65 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 000,00 0,00 65 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

      
Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 

w Buczku - dokumentacja techniczna 
65 000,00 0,00 65 000,00 

926     Kultura fizyczna 2 708 000,00 - 303 554,00 2 404 446,00 

  92601   Obiekty sportowe 2 708 000,00 - 303 554,00 2 404 446,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 826 000,00 850 000,00 1 676 000,00 

      
Budowa Hali Sportowej w Buczku - dokumentacja 
techniczna 

60 000,00 0,00 60 000,00 

      

Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalno-

sanitarnym wraz z infrastrukturą zewnętrzną w 
miejscowości Czestków B 

766 000,00 850 000,00 1 616 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 941 000,00 - 576 777,00 364 223,00 

      
Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalno-
sanitarnym wraz z infrastrukturą zewnętrzną w 

miejscowości Czestków B 

941 000,00 - 576 777,00 364 223,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 941 000,00 - 576 777,00 364 223,00 

      

Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalno-

sanitarnym wraz z infrastrukturą zewnętrzną w 

miejscowości Czestków B 

941 000,00 - 576 777,00 364 223,00 

Razem: 6 313 000,00 - 1 265 475,00 5 047 525,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2950



Załącznik nr 4  

do uchwały nr VI/59/2015 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 29 maja 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA ROK 2015 

Lp. Treść 
Kwota przed 

 zmianą 
Zmiana Kwota po zmianach 

1. 
Dochody, w tym: 19 301 368,10 -825 367,00 18 476 001,10 

 bieżące 16 403 588,10 -5 742,40 16 397 845,70 

 majątkowe 2 897 780,00 -819 624,60 2 078 155,40 

2. Wydatki, w tym: 20 681 248,10 -1 270 475,00 19 410 773,10 

 bieżące 14 368 248,10 -5 000,00 14 363 248,10 

 majątkowe 6 313 000,00 -1 265 475,00 5 047 525,00 

3. Deficyt/nadwyżka -1 379 880,00 445 108,00 -934 772,00 

4. Finansowanie deficytu 1 379 880,00 -445 108,00 934 772,00 

5. Przychody ogółem: 2 100 000,00 -445 108,00 1 654 892,00 

 Kredyty i pożyczki § 952 900 000,00 -900 000,00 0,00 

 Wolne środki § 950 1 020 170,00 0,00 1 020 170,00 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 179 830,00 454 892,00 634 722,00 

6. Rozchody ogółem 720 120,00 0,00 720 120,00 

 Spłata pożyczki 720 120,00 0,00 720 120,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2950


		2015-07-23T10:53:24+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




